Дополнительное соглашение № 1
к трудовому договору от 27.10.2020 № 10/20
	п. Тюбе
	29.08.2023

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Тюбинская  средняя общеобразовательная школа» (МКОУ «Тюбинская СОШ»), именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора
Османовой Барият Казимпашаевны, действующего на основании Устава, с одной стороны и  __________________________________________________________________, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны заключили настоящее соглашение о следующем:
1. Дополнить трудовой договор от 27.10.2020 № 10/20 (далее – Договор) следующими пунктами:
«Работнику поручается в рамках увеличения объема работ в соответствии со статьей 60.2 Трудового кодекса РФ выполнение следующих обязанностей:
· оформление и ведение личных дел обучающихся МКОУ «Тюбинская СОШ»;
· оформление заявок на питание согласно регламенту;
· оформление и ведение социальных паспортов классов;
2. Все другие условия Договора считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах – по одному экземпляру для Работодателя и Работника и вступает в силу с 1 сентября 2023 года. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.
	Работодатель:
	Работник:

	МКОУ «Тюбинская СОШ»
	______________________

	Адрес: _____________
 ОКПО ________
ОГРН _________
ИНН/КПП _____/_________
	Паспорт серии ____№ ___
 выдан МВД ________, ________(дата выдачи)
Адрес регистрации: ____________________________

	Директор
	__________
	                 Работник
	____________

Экземпляр дополнительного соглашения получил(а)_________________

	29.08.2023

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	327766045235508045123579633876966067016845890509

	Владелец
	Османова Барият Казимпашаевна

	Действителен
	С 26.09.2023 по 25.09.2024